PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Odsávací a ventilační hadice /
Odsávací a ventilační hadice
1181_CZ2022_0_0 34 www.tubes-international.com
Hadice odolné vysokým teplotám
ARAMID SI CL (KEVLAR SI CL)
Hadice pro odsávání a transport spalin, výparů,
kouře a prachu o vysoké teplotě do 260ºC

[mm]
pracovní
tlak 23ºC
[bar]
podtlak
23ºC
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]`
standardní
délka
[m]
SC-ARAMID-CL-050 50 0,9 0,32 30 0,5 3*
SC-ARAMID-CL-060 60 0,78 0,22 36 0,6 3*
SC-ARAMID-CL-065 65 0,7 0,18 39 0,65 3*
SC-ARAMID-CL-070 70 0,65 0,16 42 0,7 3*
SC-ARAMID-CL-076 76 0,62 0,14 45 0,75 3*
SC-ARAMID-CL-080 80 0,61 0,12 48 0,8 3*
SC-ARAMID-CL-083 83 0,6 0,11 50 0,82 3*
SC-ARAMID-CL-090 90 0,56 0,1 53 0,87 3*
SC-ARAMID-CL-102 102 0,51 0,08 60 0,9 3*
SC-ARAMID-CL-112 112 0,45 0,06 67 0,95 3*
SC-ARAMID-CL-120 120 0,36 0,05 72 1 3*
SC-ARAMID-CL-127 127 0,33 0,05 75 1,02 3*
SC-ARAMID-CL-140 140 0,27 0,04 82 1,15 3*
SC-ARAMID-CL-152 152 0,22 0,04 90 1,25 3*
SC-ARAMID-CL-160 160 0,21 0,03 96 1,28 3*
SC-ARAMID-CL-180 180 0,17 0,02 126 1,48 3*
SC-ARAMID-CL-203 203 0,15 0,02 140 1,65 3*
SC-ARAMID-CL-254 254 0,1 0,01 175 2 3*
SC-ARAMID-CL-305 305 0,07 0,01 210 2,25 3*
SC-ARAMID-CL-350 350 0,06 0,01 245 2,7 3*
SC-ARAMID-CL-407 407 0,04 0,01 320 3,15 3*
SC-ARAMID-CL-508 508 0,04 0,01 400 4,2 3*
* na speciální objednávku také v délkách 6 a 10 m.